2140 HS2M COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSUMOS AGRICOLASLTDA

CNPJ: 25.131.729/0001-28

ATIVO CIRCULANTE

CAIXAS
CAIXA

BANCOS CONTA MOVIMENTO
C/C BANCO BRADESCO SA

APLICACOES FINANCEIRAS
APLIC FINANCEIRA BRADESCO
APLIC. INVEST FACIL BRADESCO
APLIC. BB RF CURTO PRAZO
APLIC. BB AUTOMATICO

CLIENTES

ADIANTAMENTOS A SOCIOS
DISTR. LUCROS RODRIGO
DISTR. LUCROS RICARDO
DISTR. LUCROS ANDRE
DISTR. LUCROS YURI

CREDITOS COM TERCEIROS

ADIANTAMENTO A FORNECEDORES

SEGURO FIANGA LOCAGAO

ESTOQUES
ESTOQUE DE MERCADORIAS

ATIVO NAO CIRCULANTE
ATIVO IMOBILIZADO

MOVEISE UTENSILIOS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA

INSTALACOES
DEPRECIACOES ACUMULADAS

INTANGIVEL
DIREITO DE USO DE SOFTWARE
AMORTIZAGOES ACUMULADAS

TOTAL DO ATIVO

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

ATIVO

04/11/2021 10:37 Pag:0001
Periodo: 31/12/2020

1.184.994,74

24.319,93
24.319,93

1,00
1,00

232.051,15
1.212,84
153.873,06
4.258,09
72.707,16

469.495,34

365.825,85
46.438,93
110.350,79
109.466,64
99.569,49

35.030,50
21.270,50
13.760,00

58.270,97
58.270,97

124.502,77

97.464,75
95.406,91
21.360,00

1.552,10
7.500,00
(28.354,26)

27.038,02
40.636,75
(13.598,73)

1.309.497,51



2140 HS2M COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSUMOS AGRICOLASLTDA
CNPJ: 25.131.729/0001-28

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

RICARDO MEISTER STOLF
Sécio Administrador
CPF: 936.775.109-53
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SILVIO Assinado de forma digital por SILVIO
CRISTOFOLINE:454886069 CRISTOFOLINE:45488606904
04 Dados: 2021.11.04 10:59:28 -03'00"

SILVIO CRISTOFOLINE
CRC: 1-SC-014807/0-4 - Contador
CPF: 454.886.069-04

Periodo: 31/12/2020



2140 HS2M COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSUMOS AGRICOLASLTDA

CNPJ: 25.131.729/0001-28

PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGACOES TRABALHISTAS
SALARIOS/PRO LABORE A PAGAR

OBRIGACOES SOCIAIS
INSSA RECOLHER

OBRIGACOES TRIBUTARIAS
C/ICICMS
ISSA RECOLHER
IRPJA RECOLHER
CSLL A RECOLHER

FORNECEDORES

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
CAPITAL DE GIRO BRADESCO
BB GIRO 386.804.137 N° 2
BB GIRO 386.804.156 N° 2

CONTASA PAGAR
ADIANTAMENTO DE CLIENTES
C/C SOCI0S

PASSIVO NAO CIRCULANTE
EXIGIVEL A LONGO PRAZO

BB GIRO 386.804.137 N° 1

BB GIRO 386.804.156 N° 1

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SOCIAL

LUCROS/PREJUIZOS ACUMULADOS
LUCROSACUMULADOS
LUCROS DISTRIBUIDOS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

PASSIVO

04/11/2021 10:37 P4g:0003
Periodo: 31/12/2020

1.118.489,85

931,00
931,00

323,95
323,95

34.368,45
18.790,81
217,60
8.084,23
7.275,81

570.021,79

455.535,80
392.644,84
19.090,96
43.800,00

57.308,86
36.199,80
21.109,06
165.073,54
165.073,54
58.823,54
106.250,00

25.934,12

10.000,00
10.000,00

15.934,12
869.515,12
(853.581,00)

1.309.497,51



2140 HS2M COMERCIO, IMPORTAGAO E EXPORTAGAO DE INSUMOS AGRICOLASLTDA 04/11/2021 10:37 Pag:0004
CNPJ: 25.131.729/0001-28 Periodo: 31/12/2020

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

SILVIO Assinado de forma digital por

SILVIO
CRISTOFOLINE:4548860 CRISTOFOLINE:45488606904

6904 Dados: 2021.11.04 11:00:00 -03'00'

RICARDO MEISTER STOLF SILVIO CRISTOFOLINE
Sécio Administrador CRC: 1-SC-014807/0-4 - Contador
CPF: 936.775.109-53 CPF: 454.886.069-04
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